
 

 

UCHWAŁA NR XIV/96/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMCZY 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/80/2025 Rady Miejskiej w Niemczy w sprawie przyjęcia  

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Niemcza w 2025 roku” 

Na podstawie art. 11a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Niemczy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/80/2025 Rady Miejskiej w Niemczy z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia 

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Niemcza w 2025 roku” (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2025 r. poz. 1723), w treści załącznika do uchwały wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W § 11 po ustępie 2 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu:  

„3. Schroniskiem, które zapewnia miejsce bezdomnym kotom odłowionym z terenu Gminy Niemcza 

jest Kłodzkie Schronisko dla zwierząt z/s w Kłodzku przy ul. Półwiejskiej 20.”. 

2. § 13 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 13. Środki finansowe w wysokości 31.000,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy złotych 

00/100) na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są budżecie Gminy Niemcza, 

w którym kwotę: 

1) 21.000,00 zł; przeznaczono na odławianie bezpańskich psów; 

2) 1.500,00 zł; przeznaczono na zapewnienie całodobowej opieki w przypadku zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt; 

3) 3.000,00 zł; przeznaczono na ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt; 

4) 500,00 zł; przeznaczono na zakup karmy dla bezdomnych zwierząt; 

5) 5.000,00 zł; przeznaczono na zapewnienie miejsca bezdomnym kotom w schronisku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Niemczy: 

Edyta Mielnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2783


		2025-06-09T10:18:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




